vestit alienis. Cū scriptū sit. Qui offert sacrificiū de substantia paupis q̄si qui victi-
 mar filium in p̄spectu patris. Decille. Ta-
 les certe multiplicat eis inimicos magis
 q̄s amicos. et cū filiis suis q̄bus thesaurizat
 pibunt. Sicut enī misericordes etiam cū
 suis filiis benedicent. de quibz dicit. Tota
 die miseretur et comodat. et semen eorum. i.
 tam filij q̄s opa. fm Innocē. quartū. in be-
 nedictione erit. etiam in p̄senti. q̄a ad litterā
 paupes benedicūt eis et filiis suis q̄n reci-
 piunt elemosinam. et dominus etiam dat
 eis benedictionē gratie. et post benedictio-
 nem gratie b̄ndictionē glorie. **Uñ. ij. Loz.**
it. Qui semināt in b̄ndictiōibz. de b̄ndicti-
 onibus et metent vitam eternā. **Uñ. Lxij.**
 dicit. Considerate q̄liter paupes b̄ndicūt
 qui recipiūt. et cogitate qualiter dominus
 remunerat cui pl^o placet. Decille. Ita ecō-
 uerso immisericores et impij maledicunt
 cū eorū filiis. **Uñ. dicit in. Ps. p̄dicto.** In-
 iusti puniēnt. **Glosa.** Sicut iusti remune-
 rant. ita impij puniunt. **Math. xxv.** Ibi
 hi in supplicium eternum. iusti autē et. **Ec-**
clesiastici. vij. Vindicta carnis impij ignis
 et vermis. Et semen impioꝝ pibit. i. opera
 siqua fecerint nō afferent fructū. **P̄ce. ix.**
 Radix eorū ericcata est. fructū nequa q̄s fa-
 ciet. Radix est caritas. Unde nihil habzvi-
 riditatis ramus boni opis nisi manserit i
 radice caritatis. **j. Loz. xij.** Si distribu-
 ro in cibos pauperū omnes facultates me-
 as. caritatē autem nō habeā. nihil mihi p̄-
 dest. Hoc est cōtra illos q̄ in mortali pecca-
 to faciūt elemosinas credentes p̄ hoc mun-
 dari. cū tamē dicat in. **Ps.** Declina a malo
 et fac bonum. Prius ergo malū culpe ē de-
 lendum p̄ contritōem et p̄fessionē. et postea
 faciendū bonū elemosinarū ad delendū
 malū pene p̄ satisfactiōē. Sic enī intelli-
 gitur illud. **Lu. xj.** Date elemosinā. et ecce
 omnia mūda sunt vobis. scz mūdis. q̄a iux-
 ta sententiā saluatoris omnia mūda mūdis.
 immūdis autē immūda omnia. Prius itaq̄
 recōalicemur deo p̄ humilitatē cordis et cō-
 fessionē oris. et tūc postea faciamus nobis
 amicos de māmōna iniquitatis. p̄ q̄s amici-
 ciam dei acq̄rere valeamus.

Dixi secundo q̄ in h̄bis p̄c-
 missis subdi-
 tur diuitiarū vilitas. cū dicit. de māmōna
 iniquitatis. Certe magna vilitas cū q̄s vo-

catur nomie demōis. Hoc autē est de diuiti-
 tiis q̄ vocantur nomine demonis p̄dicentis
 auaris et sup̄bis diuitiis. **Dicunt** autē
 māmōna iniquitatis. q̄a nō sunt vere diuitie
 sed paup̄tate plene. vt dicit Aug^o in lib. de
 verbis dñi. Quādin enī sunt diuitie in ter-
 ra. nō sunt vere diuitie. vñ illud. Dextera
 eorū dextera iniquitatis. hoc dicitur illi q̄
 os locutū est vanitatē. **Uñ. cōcludit Aug^o.**
 in lib. l. q̄stionū. Vanū est dicere tales eē
 beatos quibz hec sunt. Sed postq̄ butuū
 modi diuitie transmigraverint ad celos p̄
 man^o pauperū vere p̄nt dici diuites. **Se-**
cūdo dicitur iniquitatis. q̄a inique. i. nō eq̄-
 liter habent nec dispensantur. q̄a ille nihil
 portat. tu nūmū oneraris ille nihil secum
 portat. tu plus portas q̄ opus est. Ita dicit
 Aug^o in li. j. de sermone dñi in mōte ser-
 mone. v. Tertio dicunt iniquitatis. Quia
 fm Aug. Omnis diues aut iniquus aut be-
 res iniq̄. Et difficile est diuites saluari. vñ
 Dugo de claustro aime lib. ij. ca. iij. i. fine
 dicit diuitibus q̄tuor esse necessaria. Prius
 ne licita iniuste acq̄rāt. Secūdo ne iuste acq̄-
 sitis illicite p̄fruant. Tertio ne multa q̄-
 uis licita possideāt. Quarto ne licita illicite
 defendāt. Primū facit de licito illicite.
 similiter scōm. siliter tertium. quartum vero
 cupiditati est primū. Duo acq̄runt iuste
 seu illicite. scz sup̄biat cupiditas. Duo que
 male fruunt acq̄sitis. scz gula et luxuria.
 Duo q̄ male possident. scz p̄dignus et auar^o.
 Unus enī cōgregat inique. et alter inique
 dissipat. Duo q̄ male possessa defendūt in
 temperātia et p̄rudētia seculi. Sicut salu-
 tor dicit in euāgelio. Q̄tales p̄rudētes
 sunt filij lucis. q̄ p̄rudētius sciunt defen-
 dere suas possessiones seculi q̄ filij lucis
 possessiones celi. Illi enī exponūt corpus
 et aiam. p̄ suis diuitiis acq̄rēdis et defen-
 dendis. filij autē lucis vitē corpus exponūt.
 Dicitur etiaz diuitie iniquitatis māmōna.
 q̄a hominem p̄cipitāt et demergūt ad iniqui-
 tatē. et ad multa mala. et p̄fertim ad tria. Pri-
 mo enī habēt ex parte materie vilitatē. fm
 quā aniaz vilificat et corrumpit. **Uñ. Pe-**
trus hortat fugere ab eis. **Pe. j.** Effugite
 mini diuitie p̄fortes nature. fugietes eius
 q̄ in mūdo est cupiscētie corruptionem. i.
 terrenoz cupiscētie ex vili et corrupibi-
 li materia ortam. Quid enī sunt aurū et ar-
 gentum aut vasa p̄ciōsa nisi quedam terre

Dominica nona post trinitatis

regestiones stercorea. **S**z dices quō pos-
sibile est aiam corrumpi ab istis imundis
rebus. Rideo breuiter cum ppheta. q̄ hoc
fit p̄ amorē p̄ quem quis efficitur similis il-
li quē amat. eo q̄ amor transfert amantem
in amariū. fm̄ Aug. 7 Dionisiū. Unde pro-
pheta dicit de talibz q̄ facti sunt abhomi-
nabiles sicut ea que dixerūt. Secūdo di-
uitie habēt ex parte finis infructuositates
q̄a qui volunt diuites fieri incidūt in tem-
prationes 7 in laqueū diaboli. 7 in deside-
ria multa 7 inutilia 7 nocua que mergunt
hominē in interitū et in perditiones. Ecce
utilitas diuitiarū 7 iniquitas. q̄a hoīem tāq̄
aueū vilē in laqueum ve cibis diaboli fiat.
Quanta iniquitas mergere hominē in pfun-
dum inferni. q̄ factus est vt fieret augec ce-
li. Sed nō mirū. quia aurum 7 argentum
grauia sunt. 7 trahūtur ab inferioribz par-
tibus terre. et ideo cū auaricie rubiginem
sibi cōiūnerūt. suā repetunt originē 7 mi-
seros amatores suos ad infernūz demer-
gunt. Tercio diuitie habēt ex parte dura-
tionis breuitatē. **J**ob. ij. Dies mei velocio-
res fuerūt curfore fugierunt et nō viderūt
bonum. Pertransierunt quasi naues po-
ma porantes. Existentes in nauī nō per-
cipiunt velocitatē nauis nisi p̄ cōparatio-
nem ad arborē in litore. sic nos non p̄cipi-
mus breuitatē vite huius nisi p̄ cōparatio-
nem ad eternitatē. Et sicut nauis portans
multitudinē pomorūz relinquit in litore
odorem nō refectiōē. Sic temporalia q̄ su-
giunt solā relinquūt affectionē ad confusi-
onem nō ad remuneratiōē.

Dixi tertio q̄ in verbis p̄mū-
sis subiungit ami-
cie vtilitas. Cū dicit. vt cū defeceritis re-
cipiant vos in eterna tabernacula. Certe
magna vtilitas amicicie quā acquirūt ho-
mines p̄ miscōie operari mereant per bec-
intrare eterna tabernacula. De q̄b dicitur
in Ps. q̄ dilecta tabernacula tua dñe vir-
tutū. Et vere dilecta. q̄a omī dulcedie ple-
na. Ps. q̄ magna multitudo dulcedis tue
dñe quā abscondisti timētibz te. Ad ista ta-
bernacula desiderat naturaliter omīs ho-
mo. vt dicit Boeciū. iij. de cōsola. q̄a natu-
raliter quilibet velle cōsequi beatitudinē.
Cū in figura dicit. s. Re. iij. Omīs isrl̄
fugit tabnacula. Quilibz ei q̄ntūcūq̄ pau-
per. q̄ntūcūq̄ abiecit? 7 despect? a seculo. di-

cit 7 dicere intra se nō cessat. Transibo in
locū tabernaculī admirabilis vsq̄ ad do-
mū dei. Et quo autē sic cōmunis est inten-
tio omniū vt transeant in ista tabernacula
necessaria est via illuc veniēdi. 7 duces di-
rigentes nos. q̄ nos illuc p̄ducāt. Via au-
tem nō est alia nisi miscōia. fm̄ Aug. Per
hanc enī necesse est intrare quēlibet. Luce
vj. Estote misericordes. Duces illuc diri-
gentes et nos introducētes sunt paupes
christi. amici nostri veri. quoz amicicia mi-
sericordie op̄ibus acquiram. Sed q̄a di-
citur hic. Facite vobis amicos nō q̄scūq̄.
sed qui possunt vos recipere in eterna taber-
naculo. Ideo videndū est de triplici gene-
re amicorū. Est enim amicus p̄niciosus 7 no-
cuius. Est amicus fictus 7 simulatiuus. et
est amicus verus 7 saluatiuus. De primo
amico dicit Eccl. vj. Est amicus q̄ ad ini-
micias cōuertitur. et qui odiū et rixas. 7
cōiūcia denudabit. Iste est similis scorpio-
ni. q̄ lingua blandit 7 cauda mordet. Ta-
les sunt oīno fugiēdi. quia sunt periculo-
si. Talis fuit ab solon. ij. Regū. xij. Qui fa-
cto cōiuiui fratrem secū comedentē occi-
dit. Talis etiā fuit gener symeonis Ha-
chabei. qui facto cōiuiui ipm occidit. Isti
amici dolosi designant moraliter blādos
adulatores. qui licet apparent amici. tñ in
reueritate sunt inimici 7 occisores anima-
rū nostrarū. quia licet suauiter radunt. tñ
guttur amputāt. et licet genam tergūt tñ
oculū eruūt. Cū de eis dicit Eccl. xij. In
labiis suis indulcat inimicus et corde suo
insidiatur vt subuertat te in foucā. In ocu-
lis suis lacrimabit inimicū. 7 q̄si adiunās
suffodiet plantas tuas. De his etiā dicit
Seneca epistola. lxxx. Adulatio q̄i similis
est amicicie. nō imitatur tñ illaz sed vincit
et p̄erit. apertis 7 p̄riis auribz excipitur.
et in ima p̄cordia descendit. coīpo gratio-
sa quo ledit. Et sequitur. Venit ad me p̄
amico blando inimicus. vicia sub virtutū
specie surrepunt. Nec ille. Istozum ami-
cicia multū periculosa est. quia hominē oc-
cidit in anima duz eius vicia laudant. Et
sentētia platonis fuit hominē magis pro-
ficere ex inimicis qui corrigūt hominis cri-
mina q̄ ex amicis qui tolerant vel occul-
tant ea. Isai. ij. Popule meus qui te bea-
tum dicunt. ipi te decipiunt. Sed quid fa-
ciendū est cōtra tales. certe habēda est cō-
T